
                   ГЛАВА 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       от 15.11.2017  № 713  

                    с.Кошки 

О проведении публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального района Кошкинский 

Самарской области на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в 

муниципальном районе Кошкинский Самарской области, утвержденного Решением 

Собрания Представителей муниципального района Кошкинский от 25.04.2012г. №235/21, 

Уставом муниципального района Кошкинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1 .Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального района 

Кошкинский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов с 24 

ноября 2017 года по 13 декабря 2017 года. 

2. Вынести проект бюджета муниципального района Кошкинский Самарской 

области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов на публичные слушания. 

3. Предложения по поводу проекта бюджета муниципального района Кошкинский 

Самарской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов могут быть 

направлены всем заинтересованным лицам в Администрацию муниципального района 

Кошкинский Самарской области по адресу: 446800, Самарская область, Кошкинский 

район, с. Кошки, улица Советская, дом 32. 

4. Письменные предложения и замечания по проекту бюджета муниципального 

района Кошкинский Самарской области принимаются по 13 декабря 2017 года до 16-00 

час., по адресу: 446800, Самарская область, Кошкинский район, с. Кошки, улица 

Советская, дом 32. 



 

5. Публичное обсуждение проекта бюджета муниципального района Кошкинский 

Самарской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов состоится 14 декабря 

2017 года в 15-00 час. в зале Администрации муниципального района Кошкинский 

Самарской области по адресу: 446800, Самарская область, Кошкинский район, с. Кошки, 

улица Советская, дом 32. 

6. Назначить ответственным за ведение протокола публичных слушаний заместителя 

Главы муниципального района Кошкинский по экономическому развитию, инвестициям и 

торговле Ерисову Тамару Викторовну. 

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник». 

Глава муниципального 

района Кошкинский 

 

В.Н. Титов 

исп. Храмова С. А. 2-31-86 


